
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

26 лютого 2019 року № 83

Про проведення топографічної зйомки скверу
по вул. Ярослава Мудрого для виготовлення
проектно-кошторисної документації на
встановлення пам’ятника Героям Небесної
Сотні та АТО і ООС

З метою вшанування пам’яті загиблих на Майдані, серед яких є мешканці
територіальної громади, керуючись статтями 31, 52 Закону України "Про
місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет Гребінківської міської
ради
ВИРІШИВ:

1. Замовити проведення топографічної зйомки скверу по вул. Ярослава
Мудрого для виготовлення проектно-кошторисної документації на
встановлення пам’ятника Героям Небесної Сотні та АТО і ООС.

Міський голова В. Колісніченко


